
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 8 

 
4 октября 2017 г.             с. Глядянское 

Притобольного района 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайство Исполнительного директора Ассоциации, за большой 

вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение социальной и 
экономической политики муниципального образования, активное участие в 
деятельности Совета, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Амурзакову 
Владиславу Бегайдаровичу 

- Главе Трудовского сельсовета 
Звериноголовского района 
 

2. Антропову 
Сергею Александровичу 

- Главе Шаламовского сельсовета 
Мишкинского района 
 

3. Волосниковой 
Любови Геннадьевне 

- Главе Администрации Яснополянского 
сельсовета Далматовского района 
 

4. Золотареву 
Сергею Александровичу 

- управляющему делами Администрации 
Целинного района 
 

5. Нурмухаметову 
Фаизу Валиахметовичу 

- управляющему делами - руководителю 
Аппарата Администрации Сафакулевского 
района 
 

6. Перевозову 
Алексею Валентиновичу 

- Главе Лихановского сельсовета 
Частоозерского района 
 

7. Раченок Инессе Валерьевне - заведующему отделом протокольного 
сопровождения и межмуниципального 
сотрудничества управления массовых 
коммуникаций и общественных отношений 
аппарата Главы города и Курганской 



городской Думы 
 

8. Санкину Павлу Александровичу - Главе Боровлянского сельсовета 
Притобольного района 
 

9. Соломатову 
Игорю Александровичу 

- Главе Зырянского сельсовета Катайского 
района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


